
ZARZĄDZENIE NR 42/2020 
BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 7 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) art. 257 pkt. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568) oraz na podstawie § 20 pkt. 4 i 5 Uchwały Nr XX/182/19 

Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna 

na 2020 rok 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2020 rok polegających na zwiększeniu 

dochodów bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

 § 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2020 rok polegających na zwiększeniu 

wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

         Burmistrz Głowna 

                       /-/ 

         Grzegorz Janeczek 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -7 063,00 0,00

0,00 0,00

75011 -7 063,00 0,00

0,00 0,00

-7 063,00 0,00

852 -39 961,00 64 217,00

0,00 0,00

85203 0,00 31 111,00

0,00 0,00

0,00 31 111,00

85213 -3 341,00 0,00

0,00 0,00

-3 341,00 0,00

85214 -18 517,00 0,00

0,00 0,00

-18 517,00 0,00

85215 0,00 1 700,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 365 489,65 358 426,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 280 489,65 273 426,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

280 472,00 273 409,00

Pomoc społeczna 1 856 203,34 1 880 459,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

54 315,34 54 315,34

Ośrodki wsparcia 694 185,00 725 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

693 990,00 725 101,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

29 413,00 26 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

29 113,00 25 772,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
251 006,00 232 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

248 571,00 230 054,00

Dodatki mieszkaniowe 2 100,00 3 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

                                                               Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna Nr 42/20 z dnia 07.04.2020 r. 



0,00 1 700,00

85216 -18 103,00 0,00

0,00 0,00

-18 103,00 0,00

85230 0,00 31 406,00

0,00 0,00

0,00 31 406,00

854 0,00 100 800,00

0,00 0,00

85415 0,00 100 800,00

0,00 0,00

0,00 100 800,00

855 -65 041,00 234 483,00

0,00 0,00

85501 0,00 69 851,00

0,00 0,00

0,00 69 851,00

85502 0,00 159 511,00

0,00 0,00

0,00 159 511,00

85504 -65 041,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 100,00 3 800,00

Zasiłki stałe 274 476,00 256 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

267 441,00 249 338,00

Pomoc w zakresie dożywiania 215 821,00 247 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

214 821,00 246 227,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 100 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 100 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 100 800,00

Rodzina 17 223 817,00 17 393 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 12 456 414,00 12 526 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 419 356,00 12 489 207,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 983 269,00 4 142 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 921 611,00 4 081 122,00

Wspieranie rodziny 516 498,00 451 457,00



0,00 0,00

-65 041,00 0,00

85513 0,00 5 121,00

0,00 0,00

0,00 5 121,00

razem: -112 065,00 399 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-112 065,00 399 500,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

515 398,00 450 357,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

17 056,00 22 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

17 056,00 22 177,00

bieżące 58 772 228,44 59 059 663,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92 797,52 92 797,52

majątkowe

majątkowe 884 555,98 884 555,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 555,98 14 555,98

                                                                                                                                                                                                           Burmistrz Głowna

                                                                                                                                                                                                                          /-/

                                                                                                                                                                                                          Grzegorz Janeczek

Ogółem: 59 656 784,42 59 944 219,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
107 353,50 107 353,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 823 159,84 6 823 159,84 6 632 159,84 4 735 698,39 1 896 461,45 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 063,00 -7 063,00 -7 063,00 0,00 -7 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 816 096,84 6 816 096,84 6 625 096,84 4 735 698,39 1 889 398,45 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 472,00 280 472,00 280 472,00 230 272,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 063,00 -7 063,00 -7 063,00 0,00 -7 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 409,00 273 409,00 273 409,00 230 272,00 43 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 063,00 -7 063,00 -7 063,00 0,00 -7 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 937,00 32 937,00 32 937,00 0,00 32 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 698 296,30 4 668 296,30 2 715 266,00 1 890 629,00 824 637,00 581 188,00 1 312 564,00 59 278,30 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-39 961,00 -39 961,00 -3 341,00 0,00 -3 341,00 0,00 -36 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 217,00 64 217,00 31 111,00 31 111,00 0,00 0,00 33 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 722 552,30 4 692 552,30 2 743 036,00 1 921 740,00 821 296,00 581 188,00 1 309 050,00 59 278,30 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

723 990,00 693 990,00 693 490,00 594 301,00 99 189,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 111,00 31 111,00 31 111,00 31 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 101,00 725 101,00 724 601,00 625 412,00 99 189,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

457 000,00 457 000,00 457 000,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 000,00 483 000,00 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 149,00 87 149,00 87 149,00 87 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 662,00 4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 811,00 91 811,00 91 811,00 91 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 987,00 9 987,00 9 987,00 9 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449,00 449,00 449,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 436,00 10 436,00 10 436,00 10 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 413,00 29 413,00 29 413,00 0,00 29 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 341,00 -3 341,00 -3 341,00 0,00 -3 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 072,00 26 072,00 26 072,00 0,00 26 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 113,00 29 113,00 29 113,00 0,00 29 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 341,00 -3 341,00 -3 341,00 0,00 -3 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 772,00 25 772,00 25 772,00 0,00 25 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 971,00 412 971,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 408 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 517,00 -18 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 454,00 394 454,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 390 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe po zmianach 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna Nr 42/20 z dnia 7.04.2020 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

408 571,00 408 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 517,00 -18 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 054,00 390 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 100,00 165 100,00 40,00 0,00 40,00 0,00 165 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 800,00 166 800,00 40,00 0,00 40,00 0,00 166 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 060,00 165 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 760,00 166 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 441,00 274 441,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 267 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 103,00 -18 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 338,00 256 338,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 249 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 441,00 267 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 103,00 -18 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 338,00 249 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 821,00 404 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 406,00 31 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 227,00 436 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 821,00 404 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 406,00 31 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 227,00 436 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 518,00 677 518,00 612 863,00 561 592,00 51 271,00 20 000,00 44 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 800,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 318,00 778 318,00 612 863,00 561 592,00 51 271,00 20 000,00 145 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 800,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 800,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 800,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 800,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 194 743,00 18 194 743,00 1 802 122,00 1 119 981,00 682 141,00 0,00 16 392 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 041,00 -65 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 483,00 234 483,00 5 121,00 0,00 5 121,00 0,00 229 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 364 185,00 18 364 185,00 1 807 243,00 1 119 981,00 687 262,00 0,00 16 556 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 456 356,00 12 456 356,00 164 886,00 115 624,00 49 262,00 0,00 12 291 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 851,00 69 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 526 207,00 12 526 207,00 164 886,00 115 624,00 49 262,00 0,00 12 361 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 291 470,00 12 291 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 291 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 851,00 69 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 361 321,00 12 361 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 361 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000 729,00 4 000 729,00 399 578,00 334 562,00 65 016,00 0,00 3 601 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 511,00 159 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160 240,00 4 160 240,00 399 578,00 334 562,00 65 016,00 0,00 3 760 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 601 151,00 3 601 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 601 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 511,00 159 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 760 662,00 3 760 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 481,00 628 481,00 129 181,00 119 298,00 9 883,00 0,00 499 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 041,00 -65 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 440,00 563 440,00 129 181,00 119 298,00 9 883,00 0,00 434 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 600,00 498 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 041,00 -65 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 559,00 433 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 056,00 17 056,00 17 056,00 0,00 17 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 121,00 5 121,00 5 121,00 0,00 5 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 177,00 22 177,00 22 177,00 0,00 22 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 056,00 17 056,00 17 056,00 0,00 17 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 121,00 5 121,00 5 121,00 0,00 5 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 177,00 22 177,00 22 177,00 0,00 22 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 704 211,64 58 954 268,08 36 763 310,74 22 574 955,29 14 188 355,45 3 487 088,00 18 146 038,00 391 916,34 0,00 165 915,00 4 749 943,56 4 749 943,56 0,00 0,00

-112 065,00 -112 065,00 -10 404,00 0,00 -10 404,00 0,00 -101 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 500,00 399 500,00 36 232,00 31 111,00 5 121,00 0,00 363 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 991 646,64 59 241 703,08 36 789 138,74 22 606 066,29 14 183 072,45 3 487 088,00 18 407 645,00 391 916,34 0,00 165 915,00 4 749 943,56 4 749 943,56 0,00 0,00

Burmistrz Głowna

              /-/

Grzegorz Janeczek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

po zmianach

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu


